
pm
 12

7

50
51

pm
 12

7

50
51

pm
 12

7

50
75

pm
 12

7

50
50

pm
 12

7

50
51

pm
 12

7

50
39

pm
 12

7

50
107

3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,17 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00

48,17
12,00 6,00 17 12,00 6,00 12,00

8 12,40 8 5,61 8 12,40 8 5,44 8 12,40 8
12,56 5,61 12,56 5,44 12,56

8 40 40 3,46 20 3,48 20 3,46 40 40 8 5,61 8 40 60 5,115 20 2,77 20 2,315 40 40 8 5,44 8 40 40 5,275 20 1,40 20 3,725 40 40 8
36

,0
0

6,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

2,
96

3,
04

3,
00

3,
00

6,
00

6,
00

18
,5

6

8
40

40
5,

27
5

20
11

,8
5

27
5

8

8
40

40
25

16
,3

0
25

40
40

8

12,56 5,61
8 40 40 5,20 40 5,20 40 40 8

12,56 5,44

8
40

5,
60

40
3,

20
5

2,
39

5
40

5,
60

40
8

8
40

5,
52

8
40

40
25

2,
55

5
25

1,
49

5
25

40
40

8
5,

52
40

8

40 40 8 5,61 8 40 40
1,995 40 2,20 40 2,375

40
40

5,
20

40
11

,6
0

40
5,

00
60

40
8

38
23

,7
45

35
5

40
40

70
19

,6
4

30
1,

96
60

40

38
13

,9
25

75
1,

32
46

7,
29

27
5

8
8 40 40 3,675 1,64 20 2,77 20 2,315 40 40 8

1,995 40 1,60 1,00 2,375

8 40 60 3,135 1,98 20 2,77 20 2,315 40 40 8 5,44 8 40 5,775 10 5,725 40 8
8 40 60 25 2,885 25 1,73 20 2,77 20 2,065 25 40 40 8 5,44 8 40 40 25 5,025 10 10 1,40 20 3,475 25 40 40 8

8
40

26
14

25
1,

07
21

,1
55

25
25

5

34
5

27
5

8
8

40
40

22
,7

25
60

27
5

8

8 40 65 3,275 1,75 20 1,40 20 2,55 925 65 40 8

8 40 65 1,175 3,85 20 1,40 20 2,55 925 65 40 8
8 40 40 25 1,175 25 3,60 20 1,40 20 2,30 25 925 25 40 40 8

25 40 25 1,495 40 80 4,875 20 1,40 20 3,725 40 40 8
2,315 12,56

8
40

40
7,

47
5

40
11

,6
7

40
2,

28
20

6,
90

27
5

8

8
40

22
,6

25
20

91
14

5,
85

27
5

8
8

40
65

11
,2

25
4,

85
80

2,
62

80
2,

79
14

5,
85

27
5

8

8
40

22
,8

75
25

60
27

5
8

23
,3

55
1,

20
5

8
40

40
25

22
,2

25
25

60
27

5
8

8
40

23
,7

35
14

5,
85

27
5

8
8

40
40

25
10

,9
75

25
11

,8
6

14
5,

85
27

5
8

8
40

23
,7

35
14

5,
85

27
5

8

25
1,

95
25

40
25

2,
20

90

25 40 1,745 40
2,395

29
,3

55
1,

20
5

12,56 5,61 12,56 3,125 2,315 12,56
48,73

8
40

40
25

7,
22

5
40

14
,3

5
20

6,
90

27
5

8
30

,5
6

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

30
,0

0

48,17
12,00 6,00 17 12,00 6,00 12,00

3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 17 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00

2,
92

5
65

8,
27

5

2,
92

5
65

8,
27

5

1,86 87 75
1,86 87 75

1,015 63 1,125

1,19 46 1,12

7,
09

5
1,

62
15

,0
3

885 1,885

2,77

bontandó hágcsó

zsomp

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

L L

K K

J J

I I

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

di
la

tá
ci

ó
di

la
tá

ci
ó

te
rv

ez
és

se
l n

em
 é

rin
te

tt 
te

rü
le

t -
 g

yó
gy

sz
er

tá
r

ter
ve

zé
ss

el 
ne

m ér
int

ett
 te

rül
et 

- F
ŐTÁV - h

ők
öz

po
nt

M57

M58

BB

A A

és
za

ki
 b

el
ső

 h
om

lo
kz

at
és

za
ki

 b
el

ső
 h

om
l

dé
li 

be
ls

ő2
 h

om
lo

kz
at

dé
li 

be
ls

ő2
 h

om
lo

kz
at

dé
li 

be
ls

ő1
 h

om
lo

kz
at

dé
li 

be
ls

ő1
 h

om
lo

kz
at

dé
li 

ho
m

lo
kz

at
dé

li 
ho

m
lo

kz
at

É

és
za

ki
 h

om
lo

kz
at

és
za

ki
ho

m
lo

kz
at

keleti
homlokzat

keleti
homlokzat

nyugati
homlokzat

nyugati
homlokzat

pinceszinti alaprajz
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     A tervek feltárások nélkül, építészeti felmérés és az
eredeti alapozási tervek alapján készültek (építész tervező
BUVÁTI, Vadász György 1969). Az alépítmények,
padlócsatornák, alapok méretei a kivitelezés
megkezdésekor ellenőrizendő, tervezővel egyeztetendő!

szintek:
    ±0,00 = 116,43 mBf = sétány csatlakozó szint bejáratnál
            = Zugló Civil Ház padlóvonal
    +0,30 = 116,73 mBf = jelenlegi padlóvonal
    +0,40 = 116,83 mBf = tervezett padlóvonal

     A kivitelezés során esetlegesen felmerülő kérdések,
ellentmondások a megrendelővel és tervezővel
egyeztetendők. A terv a műleírásokkal és a költségvetés
kiírással együtt kezelendő. A méretek a helyszínen
ellenőrizendők!
     Minden beépítésre kerülő, látszó szerkezet színe,
formája a  megrendelővel és tervezővel egyeztetendő és
jóváhagyandó!
     Az alaprajzokon szereplő belső ajtó méretek DIN
szabvány szerinti névleges méretet jelölnek. A falnyílás
méret és ajtótengely pozíció a válaszfalazás megkezdése
előtt a véglegesen kiválasztott termék ismeretében
pontosítandó.
     Az alkalmazott gipszkarton és akusztikai szerkezetek,
hő- és vízszigetelő, valamint egyéb anyagok beépítése a
választott termék alkalmazás-technológiai előírása szerint
történjen.
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